
Zarządzenie Nr 0050/241/2022 

Wójta Gminy Krupski Młyn 

z dnia 16 listopada 2022 roku 

 

 

w sprawie realizacji zapisów ustawy z dnia 27 października 2022 roku o środkach 

nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz 

wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku 
 

 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 3 ust. 5 i art. 5 ustawy               

z dnia  27 października 2022 roku o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie 

wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku  (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2243), § 1 Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 10 listopada 

2022 roku w sprawie wzoru oświadczenia odbiorcy uprawnionego (Dz. U. z 2022 r., poz. 

2299) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1 

1. Zobowiązuję dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Krupski Młyn 

do złożenia oświadczenia do podmiotu uprawnionego o spełnieniu warunków 

pozwalających na uznanie składającego oświadczenie za odbiorcę uprawnionego,                       

o którym mowa w art. 2 pkt 2 ustawy  z dnia 27 października 2022 roku  o środkach 

nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz 

wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku.                

2. Zobowiązuję pracowników urzędu gminy Krupski Młyn sprawujących nadzór nad 

obiektami gminnymi do przygotowania oświadczenia do podmiotu uprawnionego                        

o spełnieniu warunków pozwalających na uznanie składającego oświadczenie za odbiorcę 

uprawnionego, o którym mowa w art. 2 pkt 2 ustawy  z dnia 27 października 2022 roku              

o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii 

elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku.                   

3. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1 i 2, należy złożyć w terminie określonym                     

w art. 5 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o środkach nadzwyczajnych mających 

na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych 

odbiorców w 2023 roku.                     

 

§ 2 

Zobowiązuję Sekretarza Gminy Krupski Młyn oraz dyrektorów i kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Krupski Młyn do zapoznania podległych pracowników                         

z treścią ustawy z dnia 27 października 2022 roku o środkach nadzwyczajnych mających na 

celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców                  

w 2023 roku (Dz. U. z 2022 r., poz. 2243), Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska              

z dnia 10 listopada 2022 roku w sprawie wzoru oświadczenia odbiorcy uprawnionego (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2299)  oraz  z treścią niniejszego zarządzenia. 
 

 

 

 

 



§ 3 

Przypominam, że zgodnie z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o środkach 

nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz 

wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku, niezłożenie przez odbiorcę uprawnionego 

oświadczenia w terminie, uprawnia podmiot uprawniony do niestosowania wobec tego 

odbiorcy ceny maksymalnej. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom urzędu gminy Krupski Młyn sprawującym 

nadzór nad obiektami gminnymi oraz dyrektorom i kierownikom jednostek organizacyjnych 

Gminy Krupski Młyn. 
 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


